f
!
I
i
5
I
1
L
¢
4

Universita degh Studz di Catania
DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE

vista la legge 168/89;
visto il decreto legislativo n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i.;

vista la circolare direttoriale “Disposizioni in materia di spese economali” del 16.02.20 16, prot. n.
17032,

vista la circolare dell’ Area finanziaria di Ateneo, di pari oggetto, del 11.03.2016, prot. n. 28490;
vista la circolare direttoriale del 14,07.2016, prot. . 83716;

visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016;

visto 1] decreto n. 4638 del 29.12.2016;

vista la nota istruttoria prot. n. A8150ldel ‘14 BIU. 20!on ia quale il Dirigente deli’A.P.S.E.Ma ha
mamfestato l’esngvm:ur:ahJ di provvedere all’lmervento di manutenzlone da eseguire sull’autocarro
Poﬂer Piaggio assegnato all’A.P.S.E.M.a,, per un importo di € 3 445,90 + IVA 22% La spesa
prevista di € 4.204,00 (IVA compresa) potra gravare sul budget assegnato alla scrivente area C.R.
62617 per I'anno 2019 - riclassificazione finanziaria 15089003 - co.an. F 08 (manutenzione
ordinaria e riparazione altri mezzi di trasporto);

previa verifica della disponibilita di bilancio e relativa successiva assunzione dell’impegno di spesa;

DECRETA

E approvata la spesa proposta dal dirigente dell’A.P.S.E.Ma. con nota istruttoria prot. m.
418250k del 14 Bl 2019

Si da mandato all’ A.C.U.C. a curare gli atti consequenziali.

L’ A.C.U.C. si raccorderd con I'area finanziaria per la preventiva verifica della disponibilita di
bilancio e per la successiva assunzione dell’impegno di spesa.

E’ nominato RUP il dott. Maurizio Ucchino.

Catania, 1 3 GIU. 2019 |
L‘\ﬁ th[TA DEGLI STUDI DI

CATANIA Ti Dirgtfore Generale
Protocollo Generale Dott. C oro Bellantoni)
18 61U, 2919

’I‘Oia{;PLL-(Lqu "~ Gl S

Rap. Decretl n°, /I O\




